П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

От 19.06.2023г.                                                                                                      № 90

хутор Ольгинский

О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского

сельского поселения Абинского района от 19.12.2022 года № 193 «Об

утверждении плана контрольных мероприятий сектора внутреннего

муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок

финансового отдела администрацией Ольгинского сельского поселения

Абинского района на 2023 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.08.2020 года  № 1235 «Об утверждении федерального

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового

контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их

результатов» и статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», администрация Ольгинского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий сектора

внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере

закупок финансового отдела администрацией Ольгинского сельского поселения

Абинского района на 2023 год, изложить в новой редакции приложение.

2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского

поселения в сети Интернет.

3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ольгинского сельского поселения                                         А.И.Скрынько

2

          ПРИЛОЖЕНИЕ

        УТВЕРЖДЕН

      постановление администрации

Ольгинского сельского поселения

          Абинского район

          От  19.06.2023 года  № 90

План контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального

финансового контроля и контроля в сфере закупок финансового отдела

администрацией Ольгинского сельского поселения Абинского района

на 2023 год

№

п\п

Тема контрольной

проверки

Объект

контрольной

проверки

Вид

контрольной

проверки

Проверя

емый

период

Период

проведен

ия

проверки

Ответственн

ый за

проведение

проверки

1 Проверка

использования

бюджетных

ассигнований,

предоставленных из

бюджета

Ольгинского

сельского поселения

Абинского района

казенному

учреждению

культуры, и их

отражения в

бухгалтерском учете

и бухгалтерской

(финансовой)

отчетности

МКУК

«Ольгинская

библиотека»

Камеральная 2022 год Июнь-

июль

2023 года

Начальник

финансового

отдела –

Гикало О.Г.

2 Проверка

использования

бюджетных

ассигнований,

предоставленных из

бюджета

Ольгинского

сельского поселения

Абинского района

казенному

учреждению

культуры, и их

отражения в

бухгалтерском учете

МКУК

«Ольгинский

КДЦ»

Камеральная 2022 год Август-

сентябрь

2023 года

Начальник

финансового

отдела –

Гикало О.Г.

3

и бухгалтерской

(финансовой)

отчетности

3 Проверка

использования

бюджетных

ассигнований,

предоставленных из

бюджета

Ольгинского

сельского поселения

Абинского района

казенному

учреждению

культуры, и их

отражения в

бухгалтерском учете

и бухгалтерской

(финансовой)

отчетности

МКУ «ЦБ

Ольгинского

сельского

поселения

Абинского

района»

Камеральная 2022 год Октябрь-

ноябрь

2023 года

Начальник

финансового

отдела –

Гикало О.Г.

Начальник финансового отдела  О.Г.Гикало

	АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АБИНСКОГО РАЙОНА

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района от 19.12.2022 года № 193 «Об утверждении плана контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закуп...
	План контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок финансового отдела администрацией Ольгинского сельского поселения Абинского района
	на 2023 год